AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1.729/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA, COPA, COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, BOTIJA DE GÁS 13KG E
OUTROS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MARATAÍZES/ES

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES - ES, inscrita no CNPJ sob o n.º
03.618.430/0001-34, com sede na Avenida Governador Francisco Lacerda de
Aguiar, nº 113, Centro, Marataízes/ES, CEP: 29.345-000 torna público para
ciência dos interessados que está realizando COTAÇÃO DE PREÇOS
(orçamentos), conforme disposto no § 3º, do Art. 75, da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, para obter propostas na hipótese de contratação direta por
dispensa de licitação em razão do valor, cujos objetos são a aquisição de
produtos de limpeza, copa, cozinha, gêneros alimentícios, botija de gás 13kg e
outros, para atendimento às necessidades da Câmara Municipal de
Marataízes/ES. O modelo de proposta para a elaboração, bem como o Termo de
Referência com as devidas especificações poderá ser retirado através do link:
https://www.cmmarataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao

O prazo de apresentação de propostas dos interessados é de 03 (três) dias úteis,
a contar da data de publicação deste aviso, e deverá ser enviada para o e-mail
abaixo, ou entregues na sede da Câmara Municipal de Marataízes/ES, das 12h às
18h, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

Maiores informações através do e-mail:deptocompras@cmmarataizes.es.gov.br

Marataízes/ES, 30 de Outubro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES
Comissão de licitação, contratos e Compras

https://www.cmmarataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao
mailto:deptocompras@cmmarataizes.es.gov.br